

Perusavustukset ja myöntämisperusteet

PETUR 26.08.2020 § 50
713/02.04.01.01.05/2020

Perusturvan avustusohje perusavustuksiin on laadittu kevään 2020 aikana yhdessä vastuualueen esimiesten ja perusturvajohtajan toimesta. Samalla on määritelty avustusten myöntämisperusteet sekä laadittu sähköinen hakemuslomake hakuohjeineen.

Liitteenä ovat perusavustuksen yleisohje ja avustuksen myöntämiskriteerit.

Perusturvan avustuksilla luodaan edellytyksiä sosiaali- ja terveystalvuuja edistävälle toiminnalle ja kannustetaan kuntalaisia hyvinvointia ja elämänlaatua edistävään yhteisölliseen toimintaan. Tästä lähtökohdasta avustuksen hakijan toiminta tukee ja täydentää perusturvan toimialan palveluja.

Äänekosken kaupungin strategian toteuttamiseksi avustuksilla halutaan tukea eri-ikäisten asukkaiden osallisuutta, hyvinvointia ja yhdenvertaisuutta kaupungin eri alueilla. Perusturvan myöntämät avustukset ovat harkinnanvaraisia ja määrärahasidonnaisia. Avustuspäätökseen sisältyy aina sekä tarkoituksenmukaisuus- että tarveharkinta. Pääperiaate hakemusten hyväksymiselle on, että avustukset ovat perustoimintaa vahvasti tukevia ja edistäviä. Perusturvan avustukset ovat yleisavustuksia ja niiden myöntämisestä päättää perusturvalautakunta.

Avustuksen hakuaika on 1.10. - 30.10.2020 klo 15.00. Avustusta haetaan sähköisellä lomakkeella kirjautumalla joko verkkotunnuksilla, mobiilivarmenteella tai varmennekortilla. Hakuilmoitus julkaistaan syyskuussa Äänekosken kaupungin nettisivulla. Päätökset avustuksista tehdään tammikuun 2021 aikana.

Avustuspäätöksestä ilmoitetaan hakijalle kirjallisesti ja myönnetty avustus maksetaan päätöksen saatua lainvoiman. Avustuksen saanut on velvollinen käyttämään avustuksen siihen tarkoitukseen, mihin se on haettu/myönnetty sekä raportoimaan avustuksen käytöstä. Avustuksen käytöstä on raportoitava avustuksen myöntäjälle avustuskauten päättyessä (31.12.). Selvitys on tehtävä kuitenkin viimeistään seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä. Avustuksen myöntäjällä on oikeus avustuksen takaisinperintään, mikäli myönnettyä avustusta ei käytetä siihen tarkoitukseen, mihin se on myönnetty. Avustuksen saaja on velvollinen palauttamaan avustuksen, mikäli sitä ei käytetä lainkaan.

Valmistelija

perusturvajohtaja Saara Kuusela, p. 040 579 4573

Päätösehdotus

Perusturvalautakunta vahvistaa sosiaali- ja terveysalan perusavustuksen yleisohjeen ja avustuksen myöntämisperusteet liitteiden mukaisesti 1.1.2021 alkaen.

Päätös

Hyväksyttiin.
